
Zarządzenie nr 51/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wykazu załączników do wniosku o przeniesienie do Akademii Ignatianum 

w Krakowie oraz zatwierdzenia wzoru Formularza aplikacyjnego studenta ubiegającego 

się o przyjęcie do AIK bez postępowania rekrutacyjnego. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2, w związku z art. 69 ust. 1, pkt. 3  ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. oraz w związku z art. 85 ust. 1 pkt. 2  – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 

2022 poz. 574 t.j. z późn. zm.), zgodnie z § 22 Regulaminu studiów pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

  

1. Student ubiegający się o przeniesienie ma obowiązek przedłożyć Dziekanowi właściwego 

Wydziału wniosek, zgodnie z zasadami określonymi w § 22 Regulaminu Studiów Akademii 

Ignatianum w Krakowie . 

2. Ustala się wykaz dokumentów stanowiących załączniki do wniosku o przeniesienie na 

studia w Akademii Ignatianum w Krakowie bez postępowania rekrutacyjnego. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

a) Formularz aplikacyjny studenta ubiegającego się o przyjęcie do AIK stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia; 

b) Kartę przebiegu studiów; 

c) Zaświadczenie o posiadanym statusie studenta i średniej ważonej z całego toku 

studiów; 

d) Sylabusy do wszystkich modułów kształcenia/przedmiotów. 

4. Dziekan może przystąpić do rozpatrzenia wniosku pod warunkiem złożenia kompletu 

dokumentów wymienionych w ust. 3, w wymaganym terminie. 

 

§ 2 

 

1. Zatwierdza się wzór formularza aplikacyjnego studenta ubiegającego się o przyjęcie do  

AIK bez postępowania rekrutacyjnego. 

2. Wzór formularza aplikacyjnego określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, dnia 25 kwietnia 2023 r. 


